РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020  № 40
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 30.12.2019 г. № 1390
«Об утверждении на первое полугодие 2020 года стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья используемой для расчета цены заключаемых контрактов на приобретение (строительство) жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1996 N 159-ФЗ "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Законом Орловской области от 06.12.2007 N 727-ОЗ "О дополнительных гарантиях жилищных прав  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и наделении органов местного самоуправления Орловской области отдельными государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации города Мценска от 30.12.2019 г. № 1390 «Об утверждении на первое полугодие 2020 года стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья используемой для расчета цены заключаемых контрактов на приобретение (строительство) жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», дополнив пунктом 3 следующего содержания:

«3. Комитету  организационно - кадровой  работы,  информатизации  и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев